Direzione: 450-PONTEDERA / 450-CAPANNOLI via Berlinguer wv

Interruzioni (In corso)

@ Deviazione linee x mercato settimanale a Ponsacco

©® Partenzail 5/07/PM tra 6:00 e 19:29

o

Tabella oraria

LA ROSA Park
Terricciola

LA ROSA
V.VOLTERRANA
DISTRIBUTORE

Selvatelle

CASANOVA
Terricciola
TERRICCIOLA
V.TERRICCIOLESE 8

Terricciola

TERRICCIOLA
V.TERRICCIOLESE FR
21

Terricciola

TERRICCIOLA
V.TERRICCIOLESE 37

Terricciola
TERRICCIOLAV.
TERRICCIOLESE FR
43

Terricciola

TERRICCIOLA
Morrona
TERRICCIOLA

V.GEN.MARTINI 8
Morrona

TERRICCIOLA
SCUOLE MEDIE

Morrona

MONTEMURLO
V.D.CHIANTI 4

Morrona

PIAN DELLA FONTE

V.D.CHIANTI
Morrona

6:00

6:00

6:01

6:02

8:15

8:19

8:20

8:21

8:22

8:22

8:24

8:24

8:25

8:26

10:45

10:45

10:49

10:50

10:51

10:52

10:52

10:54

10:54

10:55

10:56

12:54

12:54

12:56

12:56

12:57

14:03

14:03

14:04

14:05

17:10

17:10

17:11

17:12

18:19

18:19

18:20

18:21

=] 450. Pisa extraurbano

19:29

19:29

19:30

19:31


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66841720a80d93.58067122.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66841720a80d93.58067122.html#

MORRONA

Morrona

STIBBIOLO V.DEL
VINOFR 101

Soiana

SOIANA

Soiana

SOIANA V.PERTINI
30

Soiana

SOIANELLA
Soiana
SOIANELLA

V.SOLFERINO 90
Soiana
SOIANELLA V.DEL

PINO
Soiana
S.MARCO SP26 KM
9,000

Capannoli

SP26 LOC.IL PINO
Santo Pietro Belvedere
SP26 LOC.MOCA FR
51

Santo Pietro Belvedere

SANTOPIETRO SP26
Santo Pietro Belvedere
SANTOPIETRO
BELVEDERE

Santo Pietro Belvedere

SANTOPIETRO
CIMITERO SP26

Santo Pietro Belvedere

CAPANNOLI
V.S.ROCCO 43

Santo Pietro Belvedere
CAPANNOLI V.DEL

CASTELLO

Santo Pietro Belvedere
CAPANNOLI
V.ROMA

Capannoli

CAPANNOLI
Capannoli
CAPANNOLI via

Berlinguer
Capannoli

CAPANNOLI
V.VOLTERRANA
CONAD

Capannoli

6:04

6:07

6:09

6:09

6:11

6:11

6:12

6:14

6:17

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

6:24

6:25

6:26

6:27

6:28

6:41

6:43

6:43

6:45

6:45

6:46

6:48

6:55

7:00

7:01

7:02

8:28

8:31

8:33

8:33

8:35

8:35

8:36

8:38

8:41

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:49

8:50

8:51

10:58

11:01

11:03

11:03

11:05

11:05

11:06

11:08

11:11

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

12:59

13:02

13:04

13:04

13:06

13:06

13:07

13:09

13:12

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

14:07

14:10

14:12

14:12

14:14

14:14

14:15

14:17

14:20

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

17:14

17:17

17:19

17:19

17:21

17:21

17:22

17:24

17:27

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

18:23

18:26

18:28

18:28

18:30

18:30

18:31

18:33

18:36

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

19:33

19:36

19:38

19:38

19:40

19:40

19:41

19:43

19:46

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

19:56



CAPANNOLI
V.VOLTERRANA
PINETA

Ponsacco
CAPANNOLI
V.VOLTERRANA

CAMUGLIANO
Ponsacco

SRT439 PONSACCO
165

Ponsacco

PONSACCO SRT
VALDERA 79

Ponsacco

PONSACCO SRT
VALDERA 43

Ponsacco

PONSACCO SRT
VALDERA 11

Ponsacco

PONSACCO
V.CARDUCCI

Ponsacco

PONSACCO V.VANNI
26

Ponsacco
PONSACCO V.VANNI

96

Ponsacco

PONSACCO SRT
VALDERA 154

Ponsacco

PONSACCO SRT
VALDERA 226

Ponsacco

PONSACCO SRT
VALDERA 300

Ponsacco
LABORRA 1 (SRT
VALDERA)

Pontedera

V.LE EUROPA
Pontedera
PONTEDERA V.DE
GASPERI

Pontedera
PONTEDERA V.LE
RISORGIMENTO 21

Pontedera

V.LEOPARDI 1

Pontedera

PONTEDERA

Pontedera

6:29

6:30

6:34

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

6:38

6:40

6:41

6:42

6:44

6:48

6:50

6:52

6:53

6:55
N

7:03

7:04

7:08

7:08

7:09

7:18

7:26

7:29
N

11:23

11:24

11:28

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:32

11:34

11:35

11:36

11:38

11:42

11:44

11:46

11:47

11:49



@ Solo entrata
@ Solo uscita



